CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada CHRIS TONIETTO – PL/RJ

DECLARAÇÃO DE VOTO

(Da Sra. Deputada CHRIS TONIETTO)

Voto NÃO ao mérito do Projeto de Decreto

Legislativo nº 204, de 2021, que “aprova o

texto  do Tratado sobre Extradição  entre  a

República  Federativa  do  Brasil  e  os

Emirados  Árabes  Unidos,  assinado  em

Brasília, em 15 de março de 2019”.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  artigo  182  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,

DECLARO que, na votação simbólica do mérito do Projeto de Decreto Legislativo nº 204,

de  2021,  realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária  (semipresencial)  do  dia

10/04/2025, votei NÃO ao mérito.

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2025.

Deputada CHRIS TONIETTO

PL/RJ

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 4º andar – Gabinete 446 | 70100-970 Brasília DF
Tel. (61) 3215-5446 | dep.christonietto@camara.leg.br

*C
D2

57
07

18
32

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Chris Tonietto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257071832200

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

04
/2

02
5

12
:5

0:
02

.7
07

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 P
DL

 2
04

/2
02

1